
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 630/2024 

WÓJTA GMINY OSIĘCINY 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

zmieniające uchwałę Nr LVI/422/2023 Rady Gminy Osięciny z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2024 rok 

Na podstawie art.257, pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r. 

poz.497, poz.1270, poz.1273, poz.1407, poz.1429, poz.1641, poz.1693, poz.1872) Wójt Gminy Osięciny 

zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/422/2023 Rady Gminy Osięciny z dnia  28 grudnia 2023 roku  w sprawie  

uchwalenia  budżetu  Gminy Osięciny na 2024 rok zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 607/2024 Wójta Gminy Osięciny z dnia 26 stycznia 2024r. 

- zarządzeniem Nr 613/2024 Wójta Gminy Osięciny z dnia 9 lutego 2024r. 

- uchwale Nr LVII/432/2024 Rady Gminy Osięciny z dnia 7 marca 2024r. 

- uchwale Nr LVIII/445/2024 Rady Gminy Osięciny z dnia 26 marca 2024r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Dochody budżetu na 2024 rok w łącznej kwocie 48.813.995,00 zł., z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 39.857.348,00 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 8.956.647,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia”; 

2) § 1 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

„dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w kwocie 5.007.547,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

zarządzenia”; 

3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu na 2024 rok w łącznej kwocie  55.231.495,00 zł., z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie  38.183.329,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie 17.048.166,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia”; 

4) § 2 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 2538



„wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w kwocie  5.007.547,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszego zarządzenia”; 

5) § 2 ust. 2 pkt.3 otrzymuje brzmienie: 

"wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 15.741.528,00 zł." 

6) § 2 ust. 2 pkt.4 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki związane z realizacją zadań statutowych w kwocie 9.724.123,00 zł." 

7) § 2 ust. 2 pkt.5 otrzymuje brzmienie: 

"wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 5.725.762,00 zł." 

8) § 10 otrzymuje brzmienie: 

"Dochody z tytułu opłat za odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych  w kwocie 

2.300.000,00 zł oraz wydatki związane z odpadami komunalnymi w kwocie 2.300.000,00 zł.”, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.  
 

Zastępca Wójta 

Marek Roszak 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2538



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 630/2024 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 630 134,00 12 000,00 3 642 134,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 12 000,00 12 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 12 000,00 12 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 43 225,00 61 600,00 104 825,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie 
41 525,00 61 600,00 103 125,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

41 525,00 61 600,00 103 125,00 

          
Razem: 48 740 395,00 73 600,00 48 813 995,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2538



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 630/2024 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie               
600   Transport i łączność 9 074 402,00 12 000,00 9 086 402,00  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 12 000,00 12 000,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 000,00 4 000,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 000,00 1 000,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00  

750   Administracja publiczna 6 232 727,00 0,00 6 232 727,00  
 75011  Urzędy wojewódzkie 289 110,00 0,00 289 110,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 710,00 17 000,00 192 710,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 000,00 -17 538,00 42 462,00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 700,00 538,00 5 238,00  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 067 017,00 0,00 5 067 017,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 790 000,00 -9 370,00 2 780 630,00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 74 828,00 9 370,00 84 198,00  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 43 225,00 61 600,00 104 825,00 
 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie 
41 525,00 61 600,00 103 125,00 

 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 61 600,00 61 600,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 1 688,00 2 888,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 180,00 380,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 4 830,00 16 830,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 225,00 -15 398,00 8 827,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 9 000,00 12 000,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 220 851,00 0,00 5 220 851,00  
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 300 000,00 0,00 2 300 000,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 -249,00 49 751,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2538



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 169,00 249,00 2 418,00  

             
Razem: 55 157 895,00 73 600,00 55 231 495,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2538



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 630/2024 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 0,00 12 000,00 12 000,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 12 000,00 12 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 12 000,00 12 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 43 225,00 61 600,00 104 825,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie 
41 525,00 61 600,00 103 125,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

41 525,00 61 600,00 103 125,00 

          
Razem: 4 933 947,00 73 600,00 5 007 547,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2538



Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 630/2024 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie             
600   Transport i łączność 0,00 12 000,00 12 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 12 000,00 12 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 000,00 4 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 43 225,00 61 600,00 104 825,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

41 525,00 61 600,00 103 125,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 61 600,00 61 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 1 688,00 2 888,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 180,00 380,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 4 830,00 16 830,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 225,00 -15 398,00 8 827,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 9 000,00 12 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00 

            
Razem: 4 933 947,00 73 600,00 5 007 547,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2538



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 630/2024 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Plan dochodów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków na gospodarkę 

odpadami w 2024 roku 

 

Dz.  

 

Rozdz. 

 

§ 

 

Treść 

 

Wartość  
   

 

DOCHODY  
 

2.300.000,00 

900 

  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

2.300.000,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 2.300.000,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw  

2.300.000,00 

   
 

WYDATKI 

 

2.300.000,00 

900 

  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

2.300.000,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami  komunalnymi 2.300.000,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.000,00   
4010 Wynagrodzenia osobowe 49.751,00    
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.500,00   
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.000,00   
4120 Składki na Fundusz Pracy 2.000,00   
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000,00   
4190 Nagrody konkursowe 1.000,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażeń 15.000,00   
4220 Zakup środków żywności 2.000,00   
4260 Zakup energii 26.000,00   
4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00   
4300 Zakup usług pozostałych  2 174 931,00   
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00   
4430 Różne opłaty i składki 4.000,00   
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.418,00   
4610 Koszty postępowania sadowego i prokuratorskiego 1 500,00   
4700 Szkol. prac. niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2538


		2024-04-11T11:49:50+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




